ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN – CEP 59.880-000
Tel./fax: 84 3393-0001 - CNPJ: 08.146.470/0001-09

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 20004/2022

O Município de João Dias/RN, torna público a REVOGAÇÃO da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 20004/2022, tipo menor preço, que tem como objeto
Escolha de empresa especializada em Construção Civil, para execução de Pavimentação em
Paralelepípedo da Unidade de Processamento de Carne (Abatedouro), conforme
especificações e quantitativos constantes do Projeto Básico, o seu desfazimento tem como
base legal o art. 49 da Lei nº 8.666/93, Súmula 473 do STF, STJ, ROMS nº 200602710804, Rel.
Eliana Calmon, DJE de 02.04.2008.

Martins – RN, 03 de novembro de 2022.

Nildemarcio Bezerra

Presidente
Comissão Permanente de Licitação